
A.C. PRODUKT ApS

CVR-nr.: 31275946

Nr Viumvej 22
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Allan Fauery Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.C. PRODUKT ApS
Nr Viumvej 22
6920 Videbæk

CVR-nr.: 31275946
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tagtrin og snesikring. Herudover forestår virksomheden udlejning af telte, borde og stole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.547	28.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.587	-6.517
Resultat af ordinær primær drift		202.960	22.474
Øvrige finansielle omkostninger		-1.465	-1.212
Ordinært resultat før skat		201.495	21.262
Skat af årets resultat		-42.671	-4.672
Årets resultat		158.824	16.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		44.424	
I alt		158.824	16.590

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.494	14.953
Materielle anlægsaktiver i alt		122.494	14.953
Anlægsaktiver i alt		122.494	14.953
Råvarer og hjælpematerialer		13.955	13.481
Varebeholdninger i alt		13.955	13.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.541
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	11.541
Likvide beholdninger		299.954	147.167
Omsætningsaktiver i alt		313.909	172.189
AKTIVER I ALT		436.403	187.142

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		94.470	50.046
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		333.870	175.046
Hensættelser til overdækning		21.120	
Hensatte forpligtelser i alt		21.120	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		42.671	2.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.794	571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.948	753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.413	12.096
Gældsforpligtelser i alt		81.413	12.096
PASSIVER I ALT		436.403	187.142

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	50.046	0	175.046
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		44.424	114.400	158.824
Egenkapital, ultimo	125.000	94.470	114.400	333.870

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0